ГУБЕРНАТОР
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                       № ______________

Мурманск

Об утверждении Плана-графика антикоррупционной экспертизы
нормативных правовых актов Мурманской области на 2025 год

В соответствии с частью 4 статьи 3 Федерального закона от
17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных
правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и пунктами 2.2,
2.3 Положения о мониторинге правоприменения в Мурманской области,
утвержденного постановлением Губернатора Мурманской области от
11.07.2011 № 85-ПГ, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый План-график антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов Мурманской области на 2025 год
(далее – План).

2. Министерству юстиции Мурманской области (Зинатуллина К.В.)
в установленные сроки осуществить антикоррупционную экспертизу
нормативных правовых актов Мурманской области согласно
утвержденному Плану.

3. Контроль за исполнением Плана возложить на заместителя
Губернатора Мурманской области – министра юстиции Мурманской
области Зинатуллину К.В.

Губернатор
Мурманской области                                                                            А. Чибис